CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Q?É,

Requerimento nº 49/202]

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicm de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, sºlicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Exceulivn deste

Municipio, solicitandn A LIMPEZA NO ENTORNO DO RIO CAMBUÍ, na fºrma de meada,

localizado nas dependências do Parque Newlon Puppi, deste Município,

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos frequentadores do parque. pois o mato

encontra-se muito alto o que dificulta o acesso e caminhada na entºrno do Rin. Solicitafse, portanto,

a limpeza na forma de roçada no cmumo do Riº Cambui,

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 24) de Abril de 2021.

Qu “nw (337%

André Trevisan Gªbardo
Vereador

, - — ago/JA
FONE: (41) 3392-1717

Email: cmcmpomgnagxcmcampulngo.pr.guv.bx 11/177/40
Hume page. www.campolugo.pr.leg.hx u